
日本児童文学学会 ５月例会のご案内 

 

拝啓  

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

このたび、日本児童文学学会例会を、下記の通り開催いたします。 

どなたでも参加できますので、ぜひ会場まで、足をお運びください。 

敬具 

 
内容 
・発表＝イギリス少女文化のモダニズムと読者の変容 

――雑誌 Girl’s Realm を通して 
牟田有紀子（城西大学助教） 

（ほか１件） 
 
・司会＝川端有子（日本女子大学） 
 
＜日 時＞2019 年 5 月 18 日(土) 午後２時～４時 

＜場 所＞日本フラワーデザイン専門学校 

        新宿区高田馬場 1-24-22  

アクセス：JR 山手線・地下鉄東西線・西武新宿 

線／高田馬場駅下車 徒歩３分 （右図参照） 

 

＜参加費＞ 無料（事前申し込みは不要です。    

当日、直接会場にお越しください 。） 

 

 

 

＜201 年度例会日程＞ 

今後以下の日程で開催いたします。 

足をお運びいただきますよう、またご紹介くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

７月 ６日（土）  

９月２８日（土）  

１２月 ７日（土）  


